МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

«Учебный информационно – методический центр

г. Вольска Саратовской области»

Приказ

20.05.2013                                                                                                  № 136

О проведении мониторинга по

выявлению профессиональных

затруднений по ИКТ среди

педагогов образовательных

учреждений Вольского района

В соответствии с планом работы управления образования и

межшкольного методического центра информационных технологий на 2012-

2013 учебный год и в целях выявления проблемного поля среди педагогов

образовательных учреждений в области владения информационно-

коммуникационными технологиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методисту Кондратьевой С.Е. организовать проведение мониторинга по

выявлению профессиональных затруднений в области владения ИКТ

среди педагогов Вольского района в срок с 27.05.2013 г. по 31.05.2013 на

сайте uimcvolsk.ucoz.ru

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие

педагогов образовательных учреждений в мониторинге согласно

разнарядке (Приложение 1)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую

методической службой Захарову А.В.

Директор УИМЦ                                            Е.Н. Говорова

Приложение 1

к приказу № 136 от 20.05.2013

Образовательное учреждение

Количество педагогов,

принимающих участие

в мониторинге

МОУ «Гимназия» 29

МОУ «Лицей» 30

МОУ «СОШ №3» 25

МОУ «СОШ №4» 22

МОУ «СОШ №5» 15

МОУ «СОШ №6» 28

МОУ «СОШ №11» 27

МОУ «СОШ №16» 20

МОУ «СОШ №17» 18

МОУ «СОШ №19» 17

МОУ «СОШ №2 п.Сенной» 17

МОУ «СОШ №47 п.Сенной» 20

МОУ «ООШ с.Покровка» 9

МОУ «СОШ с.Барановка» 11

МОУ «ООШ с.Кряжим» 6

МОУ «СОШ с.Ш.Буерак» 13

МОУ «СОШ с.В.Чернавка» 10

МОУ «ООШ с.Николаевка» 7

МОУ «СОШ с.Калмантай» 9

МОУ «СОШ с.Терса» 17

МОУ «ООШ с.Куликовка» 4

МОУ «СОШ р/п Черкасское» 23

МОУ «СОШ с.Н.Чернавка» 11

МОУ «ООШ с.Богатое» 6

МОУ «ООШ с.Междуречье» 7

МОУ «СОШ с.Колояр» 11

МОУ «ООШ с.Талалихино» 8

МОУ «СОШ с.Куриловка» 8

МОУ «ООШ с.Покурлей» 6

МОУ «ООШ с.Ключи» 8

МОУ «НОШ с.Осиновка» 1

МОУ «ООШ №10» 9